
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

Επίθετο-Όνομα Σωματείο ΑΛΜΑ ΔΙΖΥΓΟ ΔΟΚΟΣ ΕΔΑΦΟΣ
Βαθμολογία 

Σύνθετο Ατομικό Κατάταξη
Κιόση Χριστίνα ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11,200 10,600 10,700 12,200 44,700 1
Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,800 10,400 10,100 12,700 44,000 2
Εμεινίδου Αλεξάνδρα 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 10,000 10,700 11,000 12,000 43,700 3
Αθανασίου Αναστασία 3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΑΝΙΑΣ 12,400 10,500 9,600 11,100 43,600 4
Ακοπιάν Χριστίνα 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,500 11,100 9,700 12,300 43,600 4
Καζάκη Ειρήνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 9,000 9,900 12,100 43,500 6
Χριστοδούλου Άννα 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10,000 10,000 10,900 11,800 42,700 7
Αντωνίου Τριανταφυλιά 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9,900 9,200 10,800 10,800 40,700 8
Ταρνάρη Χριστίνα Μαρία 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 0,000 11,000 10,000 10,600 31,600 9
Αλεξοπούλου Αικατερίνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11,400 ---- 6,000 12,500 29,900 10
Καφετζοπούλου Χριστίνα 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 10,800 0,000 0,000 10,800 11
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

Επίθετο-Όνομα Σωματείο
Βαθμολογία 

ΑΛΜΑ Κατάταξη
Καζάκη Ειρήνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 1
Αθανασίου Αναστασία 3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΑΝΙΑΣ 12,400 2
Αλεξοπούλου Αικατερίνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11,400 3
Κιόση Χριστίνα ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11,200 4
Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,800 5
Ακοπιάν Χριστίνα 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,500 6
Χριστοδούλου Άννα 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10,000 7
Εμεινίδου Αλεξάνδρα 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 10,000 7
Αντωνίου Τριανταφυλιά 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9,900 9
Καφετζοπούλου Χριστίνα 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 10
Ταρνάρη Χριστίνα Μαρία 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 0,000 10
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΑΛΜΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

Επίθετο-Όνομα Σωματείο
Βαθμολογία 

ΔΙΖΥΓΟ Κατάταξη
Ακοπιάν Χριστίνα 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 11,100 1
Ταρνάρη Χριστίνα Μαρία 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 11,000 2
Καφετζοπούλου Χριστίνα 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 10,800 3
Εμεινίδου Αλεξάνδρα 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 10,700 4
Κιόση Χριστίνα ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10,600 5
Αθανασίου Αναστασία 3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΑΝΙΑΣ 10,500 6
Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,400 7
Χριστοδούλου Άννα 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10,000 8
Αντωνίου Τριανταφυλιά 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9,200 9
Καζάκη Ειρήνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 9,000 10
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

Επίθετο-Όνομα Σωματείο
Βαθμολογία 

ΔΟΚΟΣ Κατάταξη
Εμεινίδου Αλεξάνδρα 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11,000 1
Χριστοδούλου Άννα 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10,900 2
Αντωνίου Τριανταφυλιά 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,800 3
Κιόση Χριστίνα ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10,700 4
Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,100 5
Ταρνάρη Χριστίνα Μαρία 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 10,000 6
Καζάκη Ειρήνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 9,900 7
Ακοπιάν Χριστίνα 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9,700 8
Αθανασίου Αναστασία 3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΑΝΙΑΣ 9,600 9
Αλεξοπούλου Αικατερίνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 6,000 10
Καφετζοπούλου Χριστίνα 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 11
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΗ ΔΟΚΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

Επίθετο-Όνομα Σωματείο
Βαθμολογία 

ΕΔΑΦΟΣ Κατάταξη
Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,700 1
Αλεξοπούλου Αικατερίνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 2
Ακοπιάν Χριστίνα 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,300 3
Κιόση Χριστίνα ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12,200 4
Καζάκη Ειρήνη 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12,100 5
Εμεινίδου Αλεξάνδρα 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12,000 6
Χριστοδούλου Άννα 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 11,800 7
Αθανασίου Αναστασία 3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΑΝΙΑΣ 11,100 8
Αντωνίου Τριανταφυλιά 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10,800 9
Ταρνάρη Χριστίνα Μαρία 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 10,600 10
Καφετζοπούλου Χριστίνα 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 11
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